Verzlé seSiabriauné, fiksuojanti, su poliamido ziedu

Material index
1504240BD985T
1504240BD985K
1504240B08D985T
1504220BD985S
1504200BD985T
1504200BD985K
1504200BD982S
1504200B10D985S
1504200B08D985T
1504180BD985T
1504180B08D985T
1504160BD985T
1504160BD985K

1504160B08D985T

Norma DIN

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

d

M24

M24

M24

M22

M20

M20

M20

M20

M20

M18

M18

M16

M16

M16

Padengimo tipas:

Pagal uzsakym?:

UZKLAUSIMAS

+370 5 23 06 183

Standartai:

DIN 985, DIN 982
ISO 7040, ISO 10511

Klas?:

PN-M 82175

m[mm] s [mm]

24 36.0 6
24 36.0 6
24 36.0 8
22 32.0 6
20 30.0 6
20 30.0 6
22 30.0 6
20 30.0 10
20 30.0 8
18.5 27.0 6
18.5 27.0 8
16 24.0 6
16 24.0 6
16 24.0 8

Mechaninés savybés

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

Jednostka mis
TYS

KG

TYS

SZT

TYS

KG

SZT

SZT

TYS

TYS
TYS

KG


https://www.marcopol.lt/katalogas/verzle-sesiabriaune-fiksuojanti-su-poliamido-ziedu.html
https://www.marcopol.lt/katalogas/verzle-sesiabriaune-fiksuojanti-su-poliamido-ziedu.html
tel:+370 5 23 06 183

Material index

1504160B08D982T

1504140BD985T

1504140BD985K

1504140B08D985T

1504120BD985T

1504120BD985K

1504120BD982T

1504120B10D985T

1504120B08D985T

1504120B08D982T

1504100BD985T

1504100BD985K

1504100BD982T

1504100B08D985T

1504100B08D982T

1504080BD985T

1504080BD985K

1504080BD982T

1504080B08D985T

1504080B08D982T

1504060BD985T

1504060BD985K

1504060B08D985T

1504060B08D982T

1504050BD985T

1504050BD985K

1504040BD985T

1504030BD985T

Norma DIN

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 982

DIN 985

DIN 985

DIN 985

DIN 985

d

M16

M14

M14

M14

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M10

M10

M10

M10

M10

M8

M8

M8

M8

M8

M6

M6

M6

M6

M5

M5

M4

M3

m [mm]
18
14
14
14
12
12
14
12
12
14
10
10
11.5
10

11.5

9.5

9.5

s [mm]
24.0
22.0
22.0
22.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
10.0
10.0
10.0
10.0
8.0
8.0
7.0

5.5

Mechaninés savybés
8

6

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

Jednostka mic
TYS
TYS
KG
TYS
TYS
KG
TYS
TYS
TYS
TYS
TYS
KG
TYS
TYS
TYS
TYS
KG
TYS
TYS
TYS
TYS
KG
TYS
TYS
TYS
KG
TYS

TYS
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